RES (CESSÃO DE USO MENSAL), PARA GESTÃO PÚBLICA MU-
NICIPAL, INCLUINDO, SERVIÇOS DE CONVERSÃO DE BASE DE 
DADOS, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, TREINAMENTO E SU-
PORTE TÉCNICO PARA A PREFEITURA DE FÁTIMA DO SUL/MS.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:O valor global estimado para o objeto presente é de R$ 272.720,24 
(duzentos e setenta e dois mil setecentos e vinte reais e vinte e quatro centavos), 
sendo: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) referente a instalação, conver-
são e treinamento do sistema e R$ 22.435,02 (vinte e dois mil quatrocentos e 
trinta e cinco reais e dois centavos) mensal.

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.000 Manutenção das Atividades da Secretaria 
Mun. Gestão Pública
3.3.90.39.00.00.00.00 00.01.0000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Ju-
rídica
10.301.0016.2.052 Manutenção da Gestão do Fundo Municipal de Saúde